Anh Ngô Hoài H và chị Nguyễn Thị Ngọc M có một người con 

chung tên là Ngô Lan V, sinh ngày 01/12/2014. Chị M tiếp tục trực tiếp trông nom, chăm 

sóc, nuôi dưỡng, giáo dục cháu V cho đến khi cháu Vy đủ 18 tuổi. Anh H cấp dưỡng nuôi 

cháu V mỗi tháng 1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn đồng). Thời hạn cấp dưỡng tính 

từ ngày 26/3/2018. 

Anh H được quyền thăm nom con chung, không ai được quyền cản trở anh H thực 

hiện quyền này. 

Vì lợi ích của con, theo yêu cầu của một hoặc cả hai bên Tòa án có thể quyết định 

thay đổi người trực tiếp nuôi con, mức cấp dưỡng nuôi con.

[...]

đổi người trực tiếp nuôi con. 

- Về tài sản chung: Anh Ngô Hoài H và chị Nguyễn Thị Ngọc M tự thỏa thuận 

không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về nợ chung: Anh Ngô Hoài H và chị Nguyễn Thị Ngọc M không có nợ chung. 

- Về lệ phí:  

+ Anh Ngô Hoài H chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng 

được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí anh H đã nộp là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) theo biên lai thu số 0015261 ngày 06 tháng 03 năm 2018 của Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện Giồng Trôm. Anh H đã nộp đủ lệ phí. 

+ Chị Nguyễn Thị Ngọc M chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí chị M đã nộp là 150.000 đồng (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) theo biên lai thu số 0015260 ngày 06 tháng 3 năm 2018 của Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Giồng Trôm. Chị M đã nộp đủ lệ phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.